

## Uppdrag samverkan

Handlingsplan för Samverk Höglandet

### Mål med verksamheten, Uppdrag Samverkan

- att samarbetet mellan myndigheterna tillsammans med hälso- och sjukvården inom de sex kommunområdena ska utökas efter behov och förutsättningar så det kommer medborgarna med rehabiliteringsbehov till godo
- att rehabiliteringen, där fler aktörer är inblandade, skall bli så effektiv som möjligt efter de resurser som samhället har att erbjuda
- att underlätta för kommunområdena att skapa samverkanssystem på olika nivåer och efter behov som fungerar oberoende av regel-, organisations- eller personalförändringar
- att personalen på alla nivåer inom myndigheterna skall ha god kännedom om hur samverkan fungerar och vilka system som samverkan bygger på.

### Verksamhetsbeskrivning Uppdrag Samverkan

- identifiera, utveckla och upprätthålla samverkan mellan de fyra rehabiliteringsaktörerna på en strukturell och organisatorisk nivå utifrån lokala behov så det kommer medborgarna med rehabiliteringsbehov till godo
- omvärldsbevakning av samtliga fyra aktörers uppdrag och möjliga insatser när det gäller samverkan för målgruppen
- verka för att sprida kunskap om varandras verksamheter och uppdrag
- jämställdhetsfrågor/diskussioner ska vara en självklar del i arbetet kring samverkan
- identifiera och samverka kring gemensamma utvecklingsområden för samtliga kommunområden på Höglandet – Samverk Höglandet.

<b>Mål</b>	<b>Verksamhet</b>	<b>Aktivitet</b>	<b>Tidsplan</b>	<b>Status</b>
att samarbetet mellan myndigheterna tillsammans med hälso- och sjukvården inom de sex kommunområdena ska utökas efter behov och förutsättningar så det kommer medborgarna med rehabiliteringsbehov till godo	<b>Rätt stöd rätt försörjning</b>	Deltagande i arbetsgrupp i länet Representant i SKR referensgrupp 2023 Uppdatera och dela information på hemsidan	Kontinuerligt	<i>Pågående</i>
	<b>Samordnad individuell plan (SIP)</b>	Möjlighet till deltagande i SKR nätverk Deltagande i nätverksmöten med regionen Uppdatera och dela information på hemsidan	Kontinuerligt	<i>Pågående</i>
att rehabiliteringen, där fler aktörer är inblandade, skall bli så effektiv som möjligt efter de resurser som samhället har att erbjuda	<b>Omvärldsbevakning</b>	<i>Konferenser och utbildningar – särskild kompetensutvecklingsplan</i>	Kontinuerligt	Ej påbörjad
		Bevaka arbetet med LÖK för målgruppen	Kontinuerligt	<i>Pågående</i>
	<b>Utveckla samverkan</b>	Deltagande i regelbundna nätverksmöten för Samverkanskoordinatorerna	Kontinuerligt	<i>Pågående</i>
		Genomföra planeringsdag i samverk Högländet en gång per år (samverkanskoordinatorerna)	Januari	Genomförd 16 januari 2023
		Planera och genomföra samverkansdialog med regionen kring gemensamma frågor	Februari, september samt vid behov	Genomförd februari <i>Planeras</i>
		Deltagande i gemensam arbetsdag med styrelse och beredningsgrupp	Augusti/september	
	<b>Utvärdering av samverkan</b>	Översyn av användandet av nationella indikatorenkäter/Gemensam utvärdering	Augusti/september	
att personalen på alla nivåer inom myndigheterna skall ha god kännedom om hur samverkan fungerar och vilka system som samverkan bygger på.	<b>Information</b>	Bidra med och se över innehåll på hemsidan, se kommunikationsplan	Kontinuerligt	<i>Pågående</i>
		Insamling av vägval, kontakt med aktörer samt spridning och information om Valfärdsguiden	Maj 2023 Kontinuerligt	Lansering 3 maj 2023 <i>Pågående</i>
	<b>BIP, Skapa</b>	Bevaka utveckling och implementering samt informera vid behov	Kontinuerligt	<i>Pågående</i>
	<b>Inspirationsdag</b>	Planera och genomföra gemensam(ma) inspirationsdag(ar)	Oktober	<i>Pågående planering</i>

## Delårsrapport, januari-juni 2023

Samverk Högländet har träffats regelbundet under våren vid gemensamma nätverksträffar för samverkanskoordinatorer och förbundschef. Träffarna har genomförts på plats i Eksjö en gång i månaden samt kompletterats med en kortare digital avstämning där emellan. Under våren har fokus varit att förtydliga verksamhetsbeskrivning samt ansvarsfördelning för samverk, både gemensamt på Högländet samt i styr- och arbetsgrupper i respektive kommunområde. En kompetensutvecklingsplan för samverk Högländet önskas arbetas fram som en del i uppdraget att omvärldsbevaka. Planen lyfts i samband med förbundets gemensamma strategidag 31 augusti.

Vid planeringsdagen i januari togs ett förslag till handlingsplan för Samverk Högländet fram, vilken också antogs av styrgruppen 25 april.

Samverk Högländet har fortsatt jobba med länsövergripande förbättringsarbeten gällande rätt stöd rätt försörjning och utvecklandet av processen runt och användandet av samordnad individuell plan (SIP). Arbetsgruppens material från rätt stöd rätt försörjning presenterades i nätverket för länets chefer inom ekonomiskt bistånd onsdag 21 juni. Planen är att materialet presenteras även i chefsnätverket för länets arbetsmarknadsenheter (AMA/AME) samt inom regionen och för kännedom till övriga parter.

Samverk Högländet utgör, tillsammans med representanter från parterna, planeringsgrupp inför gemensam inspirationsdag som är bokad 3 oktober.